
KUPNÍ SMLOUVA č. 22111000251

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: ředitel, na základě příkazu k zastupování, odboru nabývání movitého

majetku Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany,
Ing. Michal Pele

Na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
IBAN: CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
SWIFT: CNBACZPP
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „kupující“)

Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
16001 Praha 6

Telefonické a e-mailové spojení:

a

2. Promedeus s.r.o.
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,

vložka 92724
Se sídlem: Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno
Zastoupený:
IČO:

Mgr. Gabriela Kačerová, na základě plné moci
049 39 948

DIČ: CZ04939948
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 217794593/0300
IBAN: CZ26 0300 0000 0002 1779 4593
SWIFT: CEKOCZPP
Kontaktní osoba:

e-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

Maříkova 1899/1, Řečkovice
621 00 Brno

(dále jen „prodávající")



Š_@;�)”óžHžUňŠ�E%�šž�žlrT6ž@žů�H”cž_�§ňů@ž�cž16alrklžB(cěžň(�@ůH§�ž_�§ňů�§ěž;žU”@%ů�šž_ů�ů�žh“�”)ž
")ůž�9K�ož%Š%ňž§ŠUů�žHš”ňŠ;Šžh“�”)ž")ůž�Hš”ňŠ;@�ož_@ž��)”)šžUň��_)ů�žš@%)LE�”ň;�5ňž;ó(@;)ů�ž
ů)_(ó%ů�5ňžULňž_@()_U)�)ů�žU”ů�ů�žH„5ňUůňH%EžB9B8žhBU)„E@”ž9U)L@%EňůHžBŠLGE„@”ž8)@šožU�Ež
UňH§ó%ň;�ů�žň“(ňLů�ž_“L@;ň%ů�žU��)ž;žUň”ů�„5žUň“š�ů§�„5c

I0
“�ÁH���P�������

kcž DLň“�;@"�„�žH)ž_@;@_Š")žň“);_“@%ž§ŠUŠ"�„�šŠž_@žUň“š�ů)§žH%@ůň;)ů�„5ž%ňŠ%ňžHš”ňŠ;ňŠž
�í�Á������X���X���P��������P���P��X����P����DÁ���P;žUň�%ŠžsP����PV�Á:�PsP�����X�A2ž
��X��XP,cCyPXP���Py(gPkrČPh“�”)ž")ůž�_(ň���ocžDLň“�;@"�„�žH)ž_@;@_Š")žň“);_“@%ž_(ň��ž
;žš�H%�ž@ž�@H)žU”ů�ů�ž;žHňŠ”@“ŠžHž�”�ů§)šž444cž%�%ňžHš”ňŠ;óž@žŠšň�ůE%ž§ŠUŠ"�„�šŠžů@(ó%�ž
;”@H%ůE„§�5ňžUL�;@ž§)ž_(ň��cžK(ň��ž")žUň“Lň(ů�žHU)„EŘE§ň;�ůňž;žU��”ň_)ž�cžkěž§%)L�ž")žů)“�”ůňŠž
HňŠ��H%�ž%�%ňžHš”ňŠ;óc

lcž DLň“�;@"�„�ž")žUň;Eů)ůžň“);_“@%ž_(ň��žůň;�ěž%"cžů)UňŠ�E%�ěžů)Uň�§ň_)ů�ěžů)L)U@Hň;@ů�ž
@ž_§ňšU”)%ň;@ů�ž_žůň;�„5ž“�”�ěžU”ů�žŘŠů§�ů�ěž§%)L�žň“Uň;�“�žU”@%ů�šž%)„5ůE„§�šžůňLš�šž
@žU�)“UEH�šž;�Lň(„)ěž@ž§%)L�ž;ó5ň;Š")žHňŠ�@Hů�ž”)GEH”@%E;�c

tcž DLň“�;@"�„�žULň5”@�Š")ěž�)ž_(ň��ž;ó5ň;Š")žUň�@“@;§�šž_�§ňů@ž�cžllak66TžB(cěžňž%)„5ůE„§�„5ž
Uň�@“@;„�„5žů@ž;�Lň(§óž@žňž_š�ů�ž@ž“ňU”ů�ů�žů�§%)L�„5ž_�§ňů�ěž;)ž_ů�ů�žUň_“�"��„5ž
U�)“UEH�ěž_�§ňů@ž�cžlS1alrkyžB(cěžňž“E@GůňH%E„§�„5ž_“L@;ň%ůE„§�„5žULňH%�)“„�„5žEůž;E%Lňžh“�”)ž
")ůž�_�§ňůž�cžlS1alrkyžB(c�oěžHU”�Š")žů@��_)ů�ž;”�“óž�cž:yalrk:žB(cěžňž%)„5ůE„§�„5ž
Uň�@“@;„�„5žů@ž_“L@;ň%ůE„§�žULňH%�)“§óž@žš�žUň;ň”)ů�žULňž")"E„5žUňŠ��;�ů�ž;)ž_“L@;ň%ůE„%;�c

ycž DLň“�;@"�„�ž")žUň;Eů)ůžU�Ežň“);_“�ů�ž_(ň��ž“”)ž�”cž4čcžHš”ňŠ;óžU�)“@%ž§ŠUŠ"�„�šŠžů�H”)“Š"�„�ž
“ň§Šš)ů%@„Ež;ž�)H§�šž"@_ó„)ěž;žU�H)šů�ž@ž)”)§%LňůE„§�žUň“ň(�žů@žbýžůňHE�Ežů)(ňžŘ”@H5ž
“EH§Š0

@ož Š�E;@%)”H§�žU��LŠ�§@ž@žů�;ň“žů@žň(H”Š5Šž@ž�“L�(ŠžU��H%Lň")ě

(ož %)„5ůE„§�ž“ň§Šš)ů%@„)ěž")"��žHňŠ��H%�ž")ž§ŠHň;ů�§žš@")%§ŠžHžň_ů@�)ů�šž")“ůň%”E;�„5ž
Uň”ň�)§žhH)_ů@šžU�)“š�%�ž;žHňŠUL@;�oě

„ož ULň;ň_ů�ž“ň§Šš)ů%@„)ěž§“)ž(Š“)žŠ;)“)ůžLň_H@5ž�§ňů�ž@ž%)„5ůň”ňGE„§�„5žUňH%ŠU�ž
�“L�(óžU��H%Lň")ěž“�”)ž(Š“ňŠžŠ;)“)ůóž“ňUňLŠ�)ů�ž%óUóž“)_EůŘ)§�ů�„5žULňH%�)“§�ěž
U��U@“ů�ž“@”��ž“)_EůŘ)§�ů�žUňH%ŠUóžů)ů@LŠ�Š"�„�žUňŠ�E%�žš@%)LE�”óě

“ož MúžULň5”��)ů�žňžH5ň“�žUň“”)ž_�§ňů@ž�cž6ralrkSžB(cěžňžUňHŠ_ň;�ů�žH5ň“óžH%@ůň;)ů�„5ž
;�Lň(§�žU�Ež")"E„5ž“ň“�;�ů�žů@ž%L5žhbMž�%�%)§ěžý)„”@L@%EňůžňŘžbňůŘňLšE%óoěžHžŠ;)“)ů�šž
§”@HEŘE§@�ů�ž%��“óž_“L@;ň%ůE„§�5ňžULňH%�)“§Šě

)ož “ň§”@“žňžůň%EŘ�§@„Ež_“L@;ň%ůE„§�5ňžULňH%�)“§Šž@ž“ň§”@“žňžL)GEH%L@„EžňHň(óž_@„5�_)"�„�žH)ž
_“L@;ň%ůE„§�šEžULňH%�)“§óě

Řož _�LŠ�ů�ž”EH%žh;žU��U@“�žLň_UňL�žEůŘňLš@„�žŠ;)“)ů�„5žů@ž_�LŠ�ů�šž”EH%ŠžHž%ňŠ%ňžHš”ňŠ;ňŠěž
š@"�žU�)“ůňH%žŠH%@ůň;)ů�žHš”ňŠ;óoě

Gož H)_ů@šžH)L;EHů�„5žš�H%ž;ž�)H§�žL)UŠ(”E„)ěž;�)%ů�ž§ňů%@§%�ěžH„5ňUů�„5žULň;�H%žňUL@;Šž
hů�UL@;ň;ňŠž�“L�(ŠožULň“Š§%Šě

5ož H)_ů@šžHUň%�)(ů�5ňžš@%)LE�”Šžů)_(ó%ů�5ňžULňžULň;ň_žU��H%Lň")

h;�)ž“�”)ž")ůž�“ň§Šš)ů%@„)�oc

:cž DLň“�;@"�„�žH)ž_@;@_Š")ž_@()_U)�E%žH)_ů�š)ů�žHžň(H”Š5ňŠěž§%)L�žULň(�5ů)ž;žš�H%�žH�“”@ž
Š�E;@%)”)ž%)“óžč�ž1l1ržDLňH%�"ň;ěžČ)%)„§�žkěžT6SžrkžDLňH%�"ň;cžDLň“�;@"�„�ž")žUň;Eů)ůž
§ňů%@§%ň;@%ž_�H%ŠU„)ž§ŠUŠ"�„�5ňž_@ž��)”)šž“ň")“ů�šž%)Lš�ů�žH)_ů�š)ů�žHžň(H”Š5ňŠěž

l



nejpozději 10 pracovních dnů předem. Kontakt za osobu uživatele:
Seznámení s obsluhou

lze provést i na zdravotnickém prostředku, který nebude součástí dodávky (tj. zabezpečený
dodavatelem pro potřeby seznámení).

6. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle článku
II. odst. 1 smlouvy.

II.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na této kupní ceně zboží:

Kupní cena za 1 ks (1 soupravu) „Elektrokoagulačního přístroje pro stavění krvácení“
BOWA ARC 350 v Kč

Kupní cena bez DPH...........................................280 536,00 Kč
DPH 21 %............................................................. 58 912,56 Kč
Kupní cena s DPH...............................................339 448,56 Kč

Kupní cena za 2 ks (2 soupravy) „Elektrokoagulačního přístroje pro stavění krvácení“
BOWA ARC 350 v Kč

Kupní cena bez DPH...........................................561 072,00 Kč
DPH 21 %............................................................117 825,12 Kč
Kupní cena s DPH...............................................678 897,12 Kč

2. Ceny uvedené v odst. 1 tohoto článku smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými
a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží do místa
plnění a s plněním povinností dle této smlouvy (mj. náklady na dopravu, seznámení
s obsluhou, apod.).

III.
Místo a čas plnění

1. Místem plnění, tj. místem pro odevzdání zboží, je Agentura logistiky - Centrum zabezpečení
materiálem technických služeb, Nádražní ulice, 783 13 Štěpánov. Odpovědnou osobou za
kupujícího pro převzetí zboží je velitel VZ 5512 nebo jím pověřená osoba (dále jen
„příjemce“).

2. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží včetně jeho zprovoznění a seznámení
s obsluhou dle čl. I. odst. 5 smlouvy nejpozději do 30. června 2022.

3. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech
od 09:00 hod. do 14:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí
dohodě s příjemcem a uživatelem. Dále je povinen telefonicky nebo písemně (tj. též
e-mailem) vyrozumět příjemce a uživatele o připravenosti odevzdat zboží, a to nejméně
10 pracovních dnů předem a dohodnout se s oběma osobami na termínu přejímky zboží
i s ohledem na povinnost seznámení s obsluhou a zprovoznění.

3



IR0
“�ÁH���PXP��Á��Á��P�:���

kcž Dň;EůůňH%žULň“�;@"�„�5ňžň“);_“@%ž_(ň��ž“”)ž�”cž4cž%�%ňžHš”ňŠ;óž")žUň;@�ň;�ů@ž_@žHU”ů�ůňŠž
ULň;)“)ů�šžU�)"�š§óž_(ň��žU��")š„)šž�Ež")5ňžUň;��)ů�šž_�H%ŠU„)šž@žULň“�;@"�„�šž�Ež
")5ňžUň;��)ů�šž_�H%ŠU„)šž;žš�H%�žU”ů�ů�ž“”)ž�”cž444cžň“H%cžkžHš”ňŠ;óc

lcž D�)"�š§ňŠžH)žLň_Šš�žň“);_“�ů�ž_(ň��ž;�)%ů�žHU”ů�ů�ž;�)„5žUň“š�ů)§žH%@ůň;)ů�„5ž;ž�”�ů§Šž
4cžHš”ňŠ;óžhL)HUcž;ž“@”��„5žŠH%cžHš”ňŠ;óožULň“�;@"�„�šž@žU�);_)%�ž_(ň��žU��")š„)šcžD��")š„)ž
U�);)_š)žUňŠ_)ž_(ň��ž�U”ů�ěž()_ž_");ů�„5ž;@“ž@žHž�U”ůňŠž“ň§Šš)ů%@„�cžK"EH%�s”EžU��")š„)ěž�)ž
_(ň��ž%LU�ž;@“@šEěžň“š�%ů)ž")5ňžU�);_)%�žHž;ó%�)ů�šž;@“cž9ž%@§ň;�šžň“š�%ůŠ%�žH)U���žHš”Š;ů�ž
H%L@ůóž_�UEHcžDň;EůůňH%žULň“�;@"�„�5ňž“”)ž�”�ů§Šž444cžň“H%cžlžHš”ňŠ;óž%�šžů)ů�ž“ň%�)ů@cž7)s”Ež
;@“ů�žUňŠ_)ž��H%ž_(ň��žhů�§%)L�ž§ŠHožů)(ňž��H%ž_(ň��ž„5ó(�ěž")žňUL�;ů�ůžU��")š„)ž_(ň��ž
ů)%LU�„�ž;@“@šEž�Ežů)�U”ů�žU�E"šňŠ%ěž%"cž")žňUL�;ů�ůžU�E"šňŠ%žEž")ůž��H%ž_(ň��ěž��š�žů)ů�ž
“ň%�)ů@žUň;EůůňH%žULň“�;@"�„�5ňž“ň“@%ž_(ó”ňŠž„5ó(�"�„�ž�Ež"Eů@§ž;@“ůňŠž��H%ž_(ň��c

tcž 9žULň;)“)ů�žU�)"�š§óž(Š“)žULň“�;@"�„�šž@žU��")š„)šžH)UH�ůž;)ž�%ó�)„5ž;�%EH„�„5žhňLEGEů�”ž
@ž%�Ež§ňUE)ožU�)"�š@„�žULň%ň§ň”žHžŠ;)“)ů�šž“@%@žULň;)“)ů�žU�)"�š§ócž8ň%ňž“@%Ššž")ž“ů)šž
ň“);_“�ů�ž_(ň��ž@ž")žLň_5ň“ů�žULňžHU”ů�ů�žUň;EůůňH%EžULň“�;@"�„�5ňž“”)ž�”�ů§Šž444cžň“H%cžlž
Hš”ňŠ;ócžDLň“�;@"�„�žň(“L��ž“;@ž;�%EH§óž%ň5ň%ňžU�)"�š@„�5ňžULň%ň§ň”Šěž_žůE„5�ž")“)ůžU�E”ň��ž
"@§ňžU��”ň5Šž§žŘ@§%Š�)žsž“@�ň;�šŠž“ň§”@“Šcžý;@ž;�%EH§óžU�)"�š@„�5ňžULň%ň§ň”Šžň(“L��ž
U��")š„)cžRP��Á���XD��P���������P:�HÁP��ÁHÁ��P���X�Á��P�:���2P��������P�HÁ��HX����ž
�:���2P���Á���P�����PXP��H���2P����Á�DÁP��ÁHÁP���P���P���Á���P�����PXP��H���0P)�������ž
��Á���XD���P���������P����P:��P���P����X�P�P�����������P�:���2P��ÁH�ÁHÁ��P�Á��ž
7���������PXP�Á����Á��P�P�:������PH�ÁP��0PI0P�H��0PrP�������0

R0
žX����X���PXP��X�Á:��P��H�����

kcž DL�;ňžŘ@§%ŠLň;@%ž;_ůE§�žULň“�;@"�„�šŠž“ů)šž��“ů�5ňžň“);_“�ů�ž_(ň��ž@žHU”ů�ů�ž;�)„5ž
Uň;EůůňH%�ž“”)ž�”cž4cž%�%ňžHš”ňŠ;óc

lcž DLň“�;@"�„�ž")žUň;Eů)ůžUňž;_ůE§ŠžUL�;@žŘ@§%ŠLň;@%ž;óH%@;E%ž@ž“ňLŠ�E%ž§ŠUŠ"�„�šŠž
“ňž:žUL@„ň;ů�„5ž“ů�žňLEGEů�”ž“@�ň;�5ňž“ň§”@“Šžh“�”)ž")ůž�Ř@§%ŠL@�ož_@žň“);_“@ů�ž_(ň��žů@ž
“ň5ň“ůŠ%ňŠžHš”Š;ů�ž„)ůŠžHžLň_)UH�ů�šž")“ůň%”E;�„5žUň”ň�)§žUň“”)ž�žl6ž_�§ňů@ž�cžlt:alrryž
B(cěžňž“@ůEž_žU�E“@ů�ž5ň“ůň%óěž;)ž_ů�ů�žUň_“�"��„5žU�)“UEH�žh“�”)ž")ůž�_�§ňůžňž“@ůEž_žU�E“@ů�ž
5ň“ůň%ó�oc

tcž /Lňš�žů�”)�E%ňH%�žŠ;)“)ů�„5ž;ž_�§ňů�žňž“@ůEž_žU�E“@ů�ž5ň“ůň%óžšŠH�žŘ@§%ŠL@žň(H@5ň;@%ž%��ž
ů�H”)“Š"�„�ž�“@")0

@ož ň_ů@�)ů�ž“ň§”@“Šž"@§ňžŘ@§%ŠL@ěžU��Ucž�“@�ň;�ž“ň§”@“�ě
(ož ��H”ňžHš”ňŠ;óž“”)ž��H”ň;�ů�ž§ŠUŠ"�„�5ňě
„ož “@%ŠšžŠH§Š%)�ů�ů�ž_“@ůE%)”ů�5ňžU”ů�ů�žh%"cž“@%Ššžň“);_“�ů�ž@žU�);_)%�ž_(ň��oě
“ož U��")š„)ž@žš�H%ňžň“);_“�ů�ž_(ň��ě
)ož 4�9ž@žý4�žHš”Š;ů�„5žH%L@ůě
Řož ň_ů@�)ů�žU)ů��ů�5ňž�H%@;Šž@ž��H”@ž��%Šěžů@ž§%)L�žš�ž(�%žU”@„)ůňě
Gož Uň�)%žU��”ň5ž@žL@_�%§ňžHžUň“UEH)šžULň“�;@"�„�5ňě
5ož ň“(�L@%)”žsž�)H§�žL)UŠ(”E§@žsžOEůEH%)LH%;ňžň(L@ůóěžňLG@ůE_@�ů�žH”ň�§@žH%�%Šěž

8ó„5ňůň;@žkěžkSržrkžDL@5@žSě
Eož §ňů)�ů�žU��")š„)žsžB)§„)ž;ó_(Lň"ň;�ů�ž@ž@§;E_E„žOEůEH%)LH%;@žň(L@ůóěžň“(ňLž

ů@(�;�ů�žšň;E%�5ňžš@")%§Šěžů�š�H%�žB;ň(ň“óžyTkayěžkSržrkžDL@5@žSc

ycž BUň”)�ů�žHžŘ@§%ŠLňŠž")žULň“�;@"�„�žUň;Eů)ůžU�)“”ň�E%ž%��žU�)"�š@"�„�žULň%ň§ň”žUň%;L_)ů�ž
U��")š„)šc

y



5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu kupujícího: Ministerstvo
obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic, odbor nabývání movitého majetku, náměstí Svobody
471/4, 160 01 Praha 6 nebo na e-mail:

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje či náležitosti nebo k ní
nebudou přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit ji do data její splatnosti
prodávajícímu, případně informovat o neakceptaci. Prodávající vrácenou fakturu opraví,
eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží kupujícímu nová lhůta
splatnosti dle předchozího odstavce tohoto článku ode dne doručení opravené nebo nové
faktury.

7. Dnem zaplacení se ve smyslu ust. § 1957 OZ rozumí den připsání placené částky na bankovní
účet prodávajícího

8. Kupující neposkytuje zálohové platby.

9. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění
daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, v že takovém
případě bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty,
která bude odvedena kupujícím na účet správce daně místně příslušného dodavateli.
Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně
a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně
příslušnému správci daně.

VI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přejímky zboží
dle čl. IV. smlouvy.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 OZ
provedením přejímky zboží dle čl. IV. smlouvy.

3. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího.

VII.
Záruka a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají
předmětu a účelu této smlouvy po dobu 24 měsíců ode dne provedení přejímky zboží a po
tuto dobu se zavazuje zajistit záruční servis. Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které
je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční doba delší - v tomto případě platí délka záruční
doby stanovená výrobcem. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat
zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

2. Kupující, resp. konečný uživatel, je povinen u prodávajícího telefonicky a následně písemně
uplatnit zjištěné vady zboží (dále jen „reklamace“, resp. oznámení o reklamaci) bez
zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Prodávající je povinen kupujícímu doručit své písemné
vyjádření k reklamaci v době 5 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud během této doby



ů)(Š“)ž§ŠUŠ"�„�šŠž“ňLŠ�)ůňžU�H)šů�ž;ó"�“�)ů�žULň“�;@"�„�5ňž§žL)§”@šň;@ů�ž;@“�žhUňH%@��ž
ŘňLš@ž)š@E”ŠoěžU”@%�ěž�)žULň“�;@"�„�žŠ_ů�;�žL)§”@š@„Ež;žU”ů�šžLň_H@5Šc

tcž DLň“�;@"�„�ž")žUň;Eů)ůž()_U”@%ů�žň“H%L@ůE%žL)§”@šň;@ů�ž;@“óžů)"žUň_“�"Ež“ňžtrž“ů�žň“)ž“ů)ž
“ňLŠ�)ů�žň_ů�š)ů�žňžL)§”@š@„Ežh%Š%ňž”5�%Šž”_)ž;�"Eš)�ů�žULň“”ňŠ�E%žH)žHňŠ5”@H)šž§ňů)�ů�5ňž
Š�E;@%)”)ocžpŠ“)s”Ež%ňžšň�ů�ěžULň(�5ů)žň“H%L@ů�ů�žL)§”@šň;@ů�„5ž;@“ž_(ň��ž;žš�H%�ž")5ňž
“EH”ň§@„)žŠ;)“)ů�šž;žL)§”@š@„EPž"Eů@§žULň(�5ů)žň“H%L@ů�ů�žL)§”@šň;@ů�„5ž;@“ž;)ž
H")“ů@ů�šžH)L;EHů�šž_@��_)ů�žULň“�;@"�„�5ňěžU�E�)š�ž“ňUL@;@ž_(ň��ž“ňž%ň5ň%ňž_@��_)ů�ž
Ežů�H”)“ů�ž“ňUL@;@ž_(ň��ž_U�%ž“ňžš�H%@ž“EH”ň§@„)ž(Š“)žULň;)“)ů@žů@žů�§”@“óžULň“�;@"�„�5ňěž
§%)L�ž")žULň“�;@"�„�žUň;Eů)ůž§ŠUŠ"�„�šŠžŠ5L@“E%ž“ňžtrž“ů�žň“)ž“ů)ž“ňLŠ�)ů�žŘ@§%ŠLóž;žU��U@“�ěž�)ž
ů�§”@“óžů@ž“ňUL@;Šž“ňžH)L;EHů�5ňž_@��_)ů�ž@ž_U�%ž“ňžš�H%@ž“EH”ň§@„)ž;_ůE§”óž§ŠUŠ"�„�šŠž@ž")“ů@”ňž
H)žňž_�LŠ�ů�ž;@“Šc

ycž KU�Hň(ž;ó��_)ů�žL)§”@š@„)žŠL�Š")ž§ŠUŠ"�„�c

RIII0
)������P������PXP����P�P���H�Á��

kcž čžU��U@“�žULň“”)ů�žULň“�;@"�„�5ňžHžň“);_“�ů�šž_(ň��ž�Ež")ůž��H%Ež_(ň��ž;)žH")“ů@ů�ž”5�%�ž“”)ž
�”cž444cžň“H%cžlžHš”ňŠ;óž")žULň“�;@"�„�žUň;Eů)ůž_@U”@%E%ž§ŠUŠ"�„�šŠžHš”Š;ů�žUň§Š%Šž;)ž;��Ež
rěyždž_ž§ŠUů�ž„)ůóž_ž;�@Hžů)ň“);_“@ů�5ňž_(ň��ž;�)%ů�žýD.žh_@ň§LňŠ5”)ůňžů@ž„)”�ž§ňLŠůóž
ů@5ňLŠož_@ž§@�“�žEž_@Uň�@%�ž“)ůžULň“”)ů�cžčžU��U@“�žů)ň“);_“�ů�ž_(ň��ž�Ež")ůž��H%Ež_(ň��ž
_ž“�;ň“ŠžŠ§ňů�)ů�žHš”Š;ů�5ňž;_%@5ŠžU�)“žH")“ů@ůňŠž”5�%ňŠžU”ů�ů�ž“”)ž�”cž444cžň“H%cžlžHš”ňŠ;óž
_ž“�;ň“ŠžůE§ň”E;žů@žH%L@ů�ž§ŠUŠ"�„�5ňěž")žULň“�;@"�„�žUň;Eů)ůž_@U”@%E%ž§ŠUŠ"�„�šŠž
")“ůňL�_ň;ňŠžHš”Š;ů�žUň§Š%Šž;)ž;��Ežyždž_ž§ŠUů�ž„)ůóžů)ň“);_“@ů�5ňž_(ň��ž;�)%ů�žýD.ž
h_@ň§LňŠ5”)ůňžů@ž„)”�ž§ňLŠůóžů@5ňLŠoc

lcž čžU��U@“�žULň“”)ů�žULň“�;@"�„�5ňžHžň“H%L@ů�ů�šž;@“ž_(ň��žŠU”@%ů�ů�„5ž;ž_�LŠ�ů�ž“ň(�ž
;)ž”5�%�ž“”)ž�”cžč44cžň“H%cžtžHš”ňŠ;óž")žULň“�;@"�„�žUň;Eů)ůž_@U”@%E%ž§ŠUŠ"�„�šŠžHš”Š;ů�ž
Uň§Š%Šž;)ž;��Ežkžrrrěsž/�ž_@ž§@�“�ž_@Uň�@%�ž“)ůžULň“”)ů�c

tcž čžU��U@“�žUňLŠ�)ů�žUň;EůůňH%EžULň“�;@"�„�5ňžŠ;)“)ů�ž;ž�”�ů§Šž4Wcžň“H%cžkěžň“H%cžlžů)(ňžň“H%cž
tžHš”ňŠ;óž")žULň“�;@"�„�žUň;Eů)ůž_@U”@%E%ž§ŠUŠ"�„�šŠž")“ůňL�_ň;ňŠžHš”Š;ů�žUň§Š%Šž;)ž;��Ež
lrcrrrěsž/�ěž@ž%ňž_@ž§@�“�ž")“ůň%”E;�žUňLŠ�)ů�c

ycž DL�;ňžŘ@§%ŠLň;@%ž@ž;óš�5@%žHš”Š;ů�žUň§Š%Šž@ž�Lň§ž_žULň“”)ů�ž;_ůE§�ž§ŠUŠ"�„�šŠžUL;ů�šž
“ů)šžů�H”)“Š"�„�šžUňžš@Lů�šžŠU”óůŠ%�ž”5�%óžH%@ůň;)ů�ž§žU”ů�ů�ž_�;@_§Šž@žULň“�;@"�„�šŠž
UL;ů�šž“ů)šžů�H”)“Š"�„�šžUňžš@Lů�šžŠU”óůŠ%�ž”5�%óžHU”@%ůňH%EžŘ@§%ŠLóc

:cž Bš”Š;ů�žUň§Š%óž@ž�Lň§óž_žULň“”)ů�ž"HňŠžHU”@%ů�ž“ňžtrž“ů�žň“)ž“ů)ž“ňLŠ�)ů�žU�H)šů�5ňž
ň_ů�š)ů�žňž")"E„5žŠU”@%ů�ů�c

Scž Bš”Š;ů�žH%L@ůóžH)ž“ň5ň“”óěž�)ž_@U”@„)ů�šžHš”Š;ů�žUň§Š%óžů)ů�ž“ň%�)ůňžUL�;ňžů@žů�5L@“Šž
�§ň“óěž@ž%ňžEž;)ž;��EžU�)H@5Š"�„�ž;ó��%ň;@ůňŠěžL)HUcžŠ5L@_)ůňŠžHš”Š;ů�žUň§Š%Šěž@žLň;ů��žů)ů�ž
“ň%�)ůňžU”ůE%ž��“ů�žUň;EůůňH%Ež;óU”�;@"�„�ž_ž%�%ňžHš”ňŠ;óc

Tcž čžU��U@“�ěž�)žULň“�;@"�„�žUňLŠ��žUň;EůůňH%žh_�§@_ožHU)„EŘE§ň;@ů�ž;ž�”cž4Wcžň“H%cžkržHš”ňŠ;óěž
Š5L@“�žULň“�;@"�„�ž§ŠUŠ"�„�šŠžHš”Š;ů�žUň§Š%Šž;)ž;��Ež:crrrěsž/�ěž@ž%ňž_@ž§@�“�ž")“ůň%”E;�ž
UňLŠ�)ů�ž%�%ňžUň;EůůňH%Ežh_�§@_Šoc

I30
é�������P��ÁH����

kcž DLň“�;@"�„�žULň5”@�Š")ěž�)ž_(ň��žů)ů�ž_@%��)ůňžUL�;óž%�)%�„5žňHň(c

S



lcž DLň“�;@"�„�žH)ž_@;@_Š")ž_@„5ň;�;@%žš”�)ů”E;ňH%žň5”)“ů�ž;�)„5žH§Š%)�ůňH%�ěžH)ž§%)L�šEž
H)žH)_ů�š�žU�EžU”ů�ů�ž%�%ňžHš”ňŠ;ócž8@%ňžUň;EůůňH%ž_@;@_Š")žEž_šň„ů�ů„)ěž_@š�H%ů@ů„)žů)(ňž
"Eů�žUňšň„ů�§óžULň“�;@"�„�5ňěž§%)��žH)žUň“�”)"�žů@žU”ů�ů�ž%�%ňžHš”ňŠ;óc

tcž DLň“�;@"�„�žů)Hš�žUňH%ňŠUE%žUň5”)“�;§Šžů)(ňž")"�ž��H%ž;óU”�;@"�„�ž_ž%�%ňžHš”ňŠ;óž;��Ež
§ŠUŠ"�„�šŠž%�)%�žňHň(�ž()_žU�)“„5ň_�5ňžU�H)šů�5ňžHňŠ5”@HŠž§ŠUŠ"�„�5ňc

ycž 9(�žHš”Š;ů�žH%L@ůóž"HňŠžUň;EůůóžHEž()_ž_(ó%)�ů�5ňžň“§”@“ŠžH“�”E%žU�H)šů�ž;)�§)L�ž
H§Š%)�ůňH%Eěž§%)L�žH)ž“ň%�§@"�ž_š�ůžů�§%)L�5ňž_ž")"E„5ž_�§”@“ů�„5žE“)ů%EŘE§@�ů�„5ž�“@"�žů)(ňž
§ňů%@§%ů�„5ž�“@"�ž;�)%ů�žUL�;ů�5ňžů�H%ŠUůE„%;�c

:cž /ŠUŠ"�„�ž_;)�)"ů�žŠ_@;�)ůňŠžHš”ňŠ;Šžů@žZ)GEH%LŠžHš”Š;ž@žHňŠ�@Hů�ž")žňUL�;ů�ůž"EžŠ;)�)"ůE%ž
ů@žULňŘE”ŠžOEůEH%)LH%;@žň(L@ůóž"@§ňž_@“@;@%)”)ž@žů@žEů%)Lů)%ň;�„5žH%L�ů§�„5žOEůEH%)LH%;@ž
ň(L@ůóc

Scž Bš”Š;ů�žH%L@ůóžH)ž“ň5ň“”óěž�)ž;�)„5ůóž_�;@_ů�žULň");óž;�”)ž")ž%�)(@ž�EůE%žU�H)šůňŠžŘňLšňŠž
@žULň§@_@%)”ů�ž“ňLŠ�E%ž“LŠ5�žHš”Š;ů�žH%L@ů�cžDň§Š“žHš”Š;ů�žH%L@ů@ěž§%)L�ž")žU�H)šůňH%ž
@“L)Hň;�ů@ěž")"�žU�E")%�žň“š�%ů)žů)(ňž"Eů�šž_U�Hň()šž_š@��ěžš�žH)ž_@ž%ňěž�)ž“ň�”�ž_�HE”§@ž
ň“)H”@ů�žHž;óŠ�E%�šžULň;ň_ň;@%)”)žUň�%ň;ů�„5žH”Š�)(ž“ň�”@ž%�)%�žUL@„ň;ů�ž“)ůžUňžň“)H”�ů�ěž
(ó”@s”Ež;�@§žň“)H”�ů@žů@ž@“L)HŠž;ž"Eů�šžH%�%ŠěžU@§žU@%ů�„%�žUL@„ň;ů�ž“)ůžUňžň“)H”�ů�cžDň§Š“ž")ž
ů@ž“ňLŠ�)ů�ž“LŠ5�žHš”Š;ů�žH%L@ů�ž;�_�ůžUň��%)§ž(�5Šž“ň(óžŠL�)ů�ž%ňŠ%ňžHš”ňŠ;ňŠž@žHš”Š;ů�ž
H%L@ů@ěž§%)L�ž")žU�H)šůňH%ž@“L)Hň;�ů@ěž")"�žU�E")%�žň“š�%ů)žů)(ňž"Eů�šž_U�Hň()šž_š@��ěžUň��ů�ž
%@§ň;�ž“ň(@ž(��)%žů�H”)“Š"�„�5ňž“ů)žUňžŠU”óůŠ%�ž%�)%�5ňžUL@„ň;ů�5ňž“ů)žň“žŠ”ň�)ů�žU�H)šůňH%Ež
ů@žUň�%�cž8ň%ňž;�@§žů)U”@%�ěž;óŠ�E")s”Ežů�§%)L�ž_)žHš”Š;ů�„5žH%L@ůžULňž“ňLŠ�)ů�žU�H)šůňH%Ež
“@%ň;ňŠžH„5L�ů§Šž;)žHšóH”Šž_�§ňů@ž�cžtrralrr1žB(cěžňž)”)§%LňůE„§�„5ž�§ňů)„5ž
@ž@Š%ňLE_ň;@ů�ž§ňů;)L_Ež“ň§Šš)ů%�ěž;)ž_ů�ů�žUň_“�"��„5žU�)“UEH�c

Tcž DLň“�;@"�„�ž")žUň;Eů)ůžU�EžU”ů�ů�žUň;EůůňH%�ž“”)ž%�%ňžHš”ňŠ;óžL)HU)§%ň;@%žů@��_)ů�ž
M;LňUH§�5ňžU@L”@š)ů%Šž@žZ@“óžhMúož�cžlrkSaST6ž_)ž“ů)žlTcž“Š(ů@žlrkSžňžň„5L@ů�žŘó_E„§�„5ž
ňHň(ž;žHňŠ;EH”ňH%EžH)ž_UL@„ň;�;�ů�šžňHň(ů�„5ž�“@"�ž@žňž;ň”ů�šžUň5ó(Šž%�„5%ňž�“@"�ž@žňž
_LŠ�)ů�žHš�LůE„)ž6:aySaMBžhň()„ů�žů@��_)ů�žňžň„5L@ů�žňHň(ů�„5ž�“@"�ož@ž“@”��žň()„ů�ž
_�;@_ů�žU�)“UEHóž;_%@5Š"�„�žH)ž§žň„5L@ů�žňHň(ů�„5ž�“@"�c

1cž DLňžU��U@“ž;óŠ�E%�ž")“ůň5ňž�Ež;�„)žUň““ň“@;@%)”�žU�EžU”ů�ů�žUň;EůůňH%�ž“”)ž%�%ňžHš”ňŠ;óěž
ů)Hš�žULň“�;@"�„�ž;žL�š„EžHš”Š;žHž%�šE%ňžUň““ň“@;@%)”EžŠU”@%�ň;@%ž;��EžůEšžU��Hů�"��žH@ů§„)ěž
ů)�ž"HňŠž%óžh;E_ž_)"šcž�”cžč444cžHš”ňŠ;óžsžHš”Š;ů�žUň§Š%óž@ž�Lň§ž_žULň“”)ů�oěž§%)L�ž5Lň_�ž
ULň“�;@"�„�šŠž_@žů)U”ů�ů�žUň;EůůňH%�ž“”)ž%�%ňžHš”ňŠ;óc

30
é����P���X���

kcž K�ůE§ž_�;@_§�ž_ž%�%ňžHš”ňŠ;óžH)ž��“�žU��H”Š�ů�šEžŠH%@ůň;)ů�šEž9Kc

lcž Bš”Š;ů�žH%L@ůóžH)ž“ň5ň“”óěž�)žUň“H%@%ů�šžUňLŠ�)ů�šžHš”ňŠ;óž;)žHšóH”Šž�žlrrlžň“H%cžkž9Kž
H)žLň_Šš�ž%@§�0

@ož ULň“”)ů�žULň“�;@"�„�5ňžHžň“);_“�ů�šž_(ň��ž�Ež")ůž��H%Ež_(ň��ěž;�)%ů�žHU”ů�ů�ž“@”��„5ž
Uň“š�ů)§žU�)"�š§óž;)ž”5�%�ž“”)ž�”cž444cžň“H%cžlžHš”ňŠ;óž“)”��žů)�žkrž“ů�Pž”_)žň“H%ňŠUE%ž
��H%)�ů�P

(ož ULň“”)ů�žULň“�;@"�„�5ňžHžň“H%L@ů�ů�šžL)§”@šň;@ů�ž;@“óž;)ž”5�%�ž“”)ž�”�ů§Šžč4Čžň“H%cžtž
Hš”ňŠ;óž“)”��žů)�žkrž“ů�Pž”_)žň“H%ňŠUE%ž��H%)�ů�P

„ož ňU@§ň;@ů�žh%�Ež@ž;�„)§L�%ožULň“”)ů�žULň“�;@"�„�5ňžHžň“H%L@ů�ů�šžL)§”@šň;�ž;@“óž;)ž”5�%�ž
“”)ž�”cžč44cžň“H%cžtžHš”ňŠ;óP

T



“ož ;�H§ó%ž“;ňŠž@ž;�„)ž;@“žŠž%�5ň�ž§ŠHŠž_(ň��ž(L�ů�„�„5ž;ž")5ňžŠ��;�ů�ž(�5)šž_�LŠ�ů�ž“ň(óž“”)ž
�”cžč44cžň“H%cžkžHš”ňŠ;óPž”_)žň“H%ňŠUE%ž��H%)�ů�P

)ož U��U@“ěž§“óžULň“�;@"�„�žŠ;)“)ž;)žH;�žů@(�“„)žh§%)L�ž;)“”@ž§žŠ_@;�)ů�ž%�%ňžHš”ňŠ;óož
EůŘňLš@„)žů)(ňž“ň§”@“óěž§%)L�žů)ň“Uň;�“@"�žH§Š%)�ůňH%Ež@ž_�Lň;)�žš�”óžů)(ňžšň5”óžš�%ž
;”E;žů@ž;�H”)“)§ž;�(�Lň;�5ňž��_)ů�žh%"cž"“)žňžů)UL@;“E;�ž�“@")ž§žULň§�_�ů�ž§;@”EŘE§@„)ž
;žU��U@“�ěž�)žULň“�;@"�„�ž;)žH§Š%)�ůňH%Ež§;@”EŘE§@„Ežů)HU”�Š")ěž%@§žEž�“@")ž;�„ů�žů)(ňž
%)„5ůE„§�žUň;@5óěž"EšE�žULň“�;@"�„�ž“)§”@Lň;@”žHU”ů�ů�ž_@“�;@„�„5žUň“š�ů)§ěž§%)L�ž;�@§ž
"�šžH§Š%)�ů�žň“);_“�;@ů�ž_(ň��žů)HU”�Š")oP

Řož _@5�")ů�žEůHň”;)ů�ů�5ňž��_)ů�žů@žš@")%)§žULň“�;@"�„�5ňžů@ž")5ňžů�;L5P

Gož ;H%ŠUžULň“�;@"�„�5ňž“ňž”E§;E“@„)c

3I0
é����Á���P��ÁH����

kcž DL�;ů�ž;_%@5óž;_ůE§”�žů@ž_�§”@“�ž%�%ňž§ŠUů�žHš”ňŠ;óěžEž%óěž§%)L�žů)"HňŠžU��šňž;)žHš”ňŠ;�ž
ŠUL@;)ůóěžH)ž��“�žU��H”Š�ů�šEžŠH%@ůň;)ů�šEž9Kěž_�§ňů)šž�cžktyalrkSžB(cěžňž_@“�;�ů�ž
;)�)"ů�„5ž_@§�_)§ěž;žU”@%ů�šž_ů�ů�ěž_�§ňů)šž�cžtyralrk:žB(cěžňž_;”��%ů�„5žUň“š�ů§�„5ž
��EůůňH%Ežů�§%)L�„5žHš”Š;ěžŠ;)�)"�ň;�ů�ž%�„5%ňžHš”Š;ž@žňžL)GEH%LŠžHš”Š;žh_�§ňůžňžL)GEH%LŠž
Hš”Š;oěž;�_ů�ů�žUň_“�"��„5žU�)“UEH�ž@žňH%@%ů�šEžUL�;ů�šEžU�)“UEHóž;_%@5Š"�„�šEžH)ž
§žU�)“š�%Šž%�%ňžHš”ňŠ;óc

lcž Bš”ňŠ;@")ž;ó5ň%ň;)ů@ž;ž)”)§%LňůE„§�žUň“ň(�žňž1žH%L@ů�„5c

tcž Bš”ňŠ;@žš��)ž(�%žš�ů�ů@ž�Ež“ňU”�ň;�ů@žU�H)šů�šEěžň(ňŠH%L@ůů�ž“ň5ň“ůŠ%�šEěž;_)H%ŠUů�ž
��H”ň;@ů�šEž“ň“@%§óěž§%)L�žH)žH%�;@"�ž")"�žů)“�”ůňŠžHňŠ��H%�cžK@ž_š�ůŠžHš”ňŠ;óžH)žů)Uň;@�Š")ž
_š�ů@žE“)ů%EŘE§@�ů�„5žů)(ňž§ňů%@§%ů�„5ž�“@"�c

ycž Bš”ňŠ;@žů@(�;�ž��EůůňH%Ež“ů)šž")"�5ňžŠ;)�)"ů�ů�ž;žZ)GEH%LŠžHš”Š;c

:cž 2)“�”ůňŠžHňŠ��H%�ž%�%ňžHš”ňŠ;óž"HňŠžů�H”)“Š"�„�žU��”ň5ó0

D��”ň5@ž�cžkžsžBU)„EŘE§@„)ž_(ň��

D��”ň5@ž�cžlžsžD”ů�žšň„

K@ž§ŠUŠ"�„�5ň0

4ůGcžOE„5@”žD)”)ž
�)“E%)”ž

ů@ž_�§”@“�žU��§@_Šž§ž_@H%ŠUň;�ů�ž
Uň“)UH�ůňž)”)§%LňůE„§ó

Uň�)%žH%L@ů0žk

Uň�)%žH%L@ů0žt

K@žULň“�;@"�„�5ň0

OGLcžg@(LE)”@ž/@�)Lň;�ž
ů@ž_�§”@“�žU”ů�žšň„Ež
Uň“)UH�ůňž)”)§%LňůE„§ó

1

Mgr. 
Gabriela 
Kačerová

Digitálně podepsal 
Mgr. Gabriela 
Kačerová 
Datum: 2022.05.10 
23:20:57 +02'00'



D��”ň5@ž�cžkžBU)„EŘE§@„)ž_(ň��

BU)„EŘE§@„)ží�Á������X���X�����P��������ÁP���P��X����P����DÁ��P,cCyPy(gPkrČž

U��H%Lň"ž")žŠL�)ůžU�)“);��šžULňžH%@;�ů�ž„5ELŠLGE„§�5ňž§L;�„)ů�ž@ž_Ló„5”)ů�žUL)U@L@„)ž%§�ů�ž
_)"š�ů@žU�Ež�E;ň%ž_@„5L@�Š"�„�„5ž;�§ňů)„5ěž")"E„5�ž„�”)šž")ž„ňžů)"Ló„5”)"Ež_@H%@;E%ž;)”§�ž
„5ELŠLGE„§�ž§L;�„)ů�žU�);��ů�ž_žU@L)ů„5óš@%�_ů�„5žňLG�ů�ž@žš)ů��„5ž„�;PžUL@„Š")žů@žULEů„EUŠž
U�)š�ůóž)”)§%LE„§�ž)ů)LGE)žů@ž%)U”ňž�Ežů@žULEů„EUŠž%_;cžŠ”%L@_;Š§ň;�5ňžH§@”U)”Šž@žŠšň��Š")ž
U�EUň")ů�žUň§Lň�E”�ž%)„5ůň”ňGE)ž§ž_�H%@;�ž§L;�„)ů�žh%_;cž�;)HH)”žH)@”EůG ž%)„5ůň”ňGE)ož

5šň%ůňH%žU��H%Lň")žklě:ž§Gž

Lň_š�LóžU��H%Lň")žytržRžk1ržRžyT:ž

ů@U�")ů�žzbžkrržsžlyržč

šňůňUň”�š�ž§ň@GŠ”@„)žsžHE”ů�ěžš�Lů�ěžHš��)ů�ěžHUL)"ň;�ěžHEšŠ”%�ůů�ěž”@U@LňH§ňUE„§�Pž
(EUň”�š�ž§ň@GŠ”@„)žsžH%@ů“@L“ěžHž@Š%ňH%@L%)šěž(EUň”�Lů�žů��§óěžšE§Lňěž”@U@LňH§ňUE„§�ž
Uň§Lň�E”�žš)%ň“@žŠ_�;�LŠž%)U)ůž“ňžUL�š�LŠžTžššžh;)HH)”žH)@”EůGo

ň;”�“@„�žU@ů)”ž

šňůňUň”�š�žš�“žHž;�§ňů)šžt:ržAž

(EUň”�š�žš�“žHž;�§ňů)šžklržAž

šň�ů�ž_@Uň")ů�ž;�„)žš�“�žHňŠ�@Hů�ž

šň�ůňH%ž;ň”(óžU�)“ů@H%@;)ů�„5žULňGL@š�

“������Á�����P�ÁP�X�H���P���������P1P���������P���XHX���iž

ů@U�")„�ž_“Lň"ěžkž§Hž

l§HžšňůňUň”�š�5ňž§@()”ŠžHžůň�ů�šžHUňŠ�%��)šž

l§Hž(EUň”�š�5ňž§@()”ŠžHžůň�ů�šžHUňŠ�%��)š

4§Hž§@()”Šž§žUň§Lň�E”�ž;)HH)”žH)@”EůGž%)„5ůň”ňGEEž

U��H%Lň"žšŠH�ž(�%žU�EUL@;)ůž§žň§@š�E%�šŠžUňŠ�E%�ž;žU”ů�šžLň_H@5Šž()_žůŠ%ůňH%Ež“ň§ŠUň;@%ž“@”��ž
HňŠ��H%Ež

HUň%�)(ů�žš@%)LE�”žULňž_@"E�%�ů�žU��)žňžšEůcžlž“ňHU�”�žU@„E)ů%ó

k



Příloha č. 2 Plná moc

PL\Á MOC

Promedeus s.r.o., se sidlem Maříkova 1899-'Í. Řečkovice, 621 00 Brno, fČ. 04939948, DIČ: CZ04939948.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C. vložka 92724, zastoupená: MUDr
V iktorem Kůžičkou, jednatelem (dále jen „Zmocnitel")

tímto zmocňuje:

Mgr. Gabrielu Kačerovou, narozenou dne
{dálejen “Zmocněnec "j

aby za /.mocnitele jeho jménem jedna! v dále uvedeném rozsahu.

Zmocněnecje oprávněn za Zmocnitele jeho jménem činit právní úkony (a to včetně podepisováni nabídek, smluv
a činěni dalších právních jednáni v řízeních podle zákona o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších
předpisů) v záležitostech souvisejících s obchodními případy, a běžným provozem Zmocnitele, a to včetně řízeni
před správními úřady (mimo jiné FU CSSZ. SUKL. UP. Česká pošta). Zmocněnecje zejména oprávněn jménem
Zmocnitele uzavíral:

• kupní smlouvy nákup a prodej přístrojového vybaveni
• kupni smlouvy na opakující se plněni dodávky' zboží, reagencii, spotřebního materiálu
• distribuční smlouvy
• smlouvy o výpůjčce - přístrojové vybaveni
• servisní smlouvy - servis přístrojů
• smlouvy o nájmu movité věci nájem přístrojového vybaveni
• objednávky služeb, materiálu a přistrojil

Zmocněnec je dále výslovně oprávněn za Zmocnitele jednat s příslušnou certifikační autoritou o vyslavení
certifikovaného elektronického podpisu, a to včetně uzavření smlouvy o poskytováni certifkačnich služeb a
podpisu protokolu o vydáni certifikátu.

Zmocníte! dále zmocňuje Zmocněnce k činění jakýchkoli dalších úkonu a právních jednáni, nezbytných pro výše
uvedený účel, a to i kdyby k těmto úkonům bylo dle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci. Zmocněnec
je ve výše uvedených záležitostech oprávněn přijímat doručované písemnosti, podávat návrhy a žádosti.

Zmocněnec se za Zmocnitele podepisuje tak. že k označení obchodní firmy Zmocnitele připojí svůj podpis a text:
„na základě plné moci“ (neni-li tento text u místa určeného k podpisu již předtištěn).

Tato plná moc se uděluje i v rozsahu práv a povinností podle občanského soudního řádu, soudního řádu
správního, správního řádu a zákoníku práce.

V Brně. 10.6.2020

Za Zmocnitele:

MUDr. Viktor Růžička
Jednatel
Promedeus s.r.o.

Zmocněn: v rozsahu dle této plné moci přijímám:

Zmocněnec



Příloha č. 2 Plná moc

Ovéfení - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy 0 1253/2020
Ověřuji, že

jehož totožnost byla prokázána, tuto

listinu přeoe mnou vlastnoručně podepsal
V Praze dne 10.06.2020

Dagmar Šrůtová, notářská tajemnice
pověřená JUDr. Ing. Vendou Pírkovou,
notárkou v Praze

Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy 0 1255/2020
Ověřuji, že

jejíž totožnost byla prokázána, tuto
listinu přede mnou vlastnoručně podepsat.
V Praze dne 10.06.2020

2



D��”ň5@ž�cžlžD”ů�žšň„

z�����XP����Á��ÁPH�PH����Á���P�:�X�Á����P�PHX����P������

”)ů%ňž“ň§Šš)ů%ěž§%)L�ž;_ůE§”žU�);)“)ů�šž;H%ŠUŠž;ž”EH%Eůů�žUň“ň(�ž“ňžUň“ň(óž)”)§%LňůE„§�žUň“ž
Uň�@“ň;�šž��H”)šžSrklk6+rrtrkrěžH§”�“@"�„�žH)ž_žlž”EH%�ěžH)ž“ňH”ň;ů�žH5ň“Š")žHžň(H@5)šž;H%ŠUŠc

čH%ŠUž()_ž;E“E%)”ů�5ňžUL;§Šc

7š�ůňž@žU��"š)ů�žňHň(óěž§%)L�ž§ňů;)L_EžULň;)“”@0ž“yR„�jyPdW,íj�

čóH%@;E”0ž�Á���P����X2P�0�0
DL@„ň;E�%�0ž,���Pse
�Á���P����X2P�0�0P“ů)žsu0Ču0sČsČ

���
ktrS1111lsk1rr:yslrrTlTk1rltS

t Elektronický podpis - 11.5.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Michal Pelc
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 4.4.2023 08:06:07-000 +02:00


